

OSALLISTUMINEN POTILASTIETOJÄRJESTELMIEN KEHITTÄMISEEN JA ESKO OY:N TOIMINTAAN

59/07.03.02/2020

KH 20.01.2020 § 25

Valmistelija hallintopäällikkö Outi Kääriäinen

Länsi-Pohjan sairaanhoitopiiri on toimittanut jäsenkunnilleen kirjeen liittyen potilastietojärjestelmien kehittämiseen. Kyselyssä pyydetään jäsenkuntien kannanottoa liittyen yhteiseen asiakas- ja potilastietojärjestelmän kilpailuttamiseen sekä Esko Oy osakkeen hankkimiseen.

UNA Oy:n Kaari -hankinta

UNA Oy on aloittanut yhteisen asiakas- ja potilastietojärjestelmän kilpailuttamisen valmistelun (Kaari-hanke). Kilpailutus tulee sisältämään perus- ja erikoissairaanhoidon potilastietojärjestelmät sekä sosiaalihuollon asiakastietojärjestelmän ja tuotannonohjausjärjestelmän. Tämänhetkisen tiedon mukaan kunnat voivat osallistua Kaari hankintaan, vaikkei sairaanhoitopiiri siihen osallistuisikaan.

Hankkeeseen mukaan pääseminen edellyttää hankintaa koskevan liittymissopimuksen tekemistä UNA Oy:n kanssa. Sopimus on tehtävä ennen hankintailmoituksen julkaisemista. Hankkeeseen liittyvälle tulee kustannusvastuu kilpailutuskuluista 15.2.2019 alkaen. Toteuma-arvio vuoden 2019 kustannuksista on 1,7 miljoonaa euroa. Vuosille 2020 ja 2021 budjetoidut kustannukset ovat á 4,5 miljoonaa euroa / vuosi. Kustannukset jakautuvat sairaanhoitopiirien asukasluvun mukaisesti.

Sairaanhoitopiiri ei tämänhetkisen tiedon valossa ja huomioon ottaen sairaanhoitopiirin ja kuntien taloudellinen tilanne näe tarpeelliseksi osallistua hankkeeseen. Sairaanhoitopiirillä on mahdollisuus olla mukana Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin erikoissairaanhoidon potilastietojärjestelmähankkeessa

Esko-potilastietojärjestelmän yhtiöittäminen (Esko Oy)

Länsi-Pohjan sosiaali- ja terveystalvelujen ja sairaanhoitopiirin kuntayhtymä (LPSHP) käyttää Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin (PPSHP) omistamaa Esko-potilastietojärjestelmää. Järjestelmää on kehitetty modulaarisesti potilastietojärjestelmäksi. Nyt PPSHP:n tavoitteena on saada järjestelmä laajasti käyttöön suomalaisessa terveydenhuollossa ja on yhtiöittämissä potilastietojärjestelmä-toi-

mintaa.

Yhtiön perustajaosakkaiksi tulevat PPSHP:n lisäksi Esko-potilastietojärjestelmän nykyiset käyttäjät Lapin sairaanhoitopiiri (LSHP), 2M-IT Oy (Vaasan sairaanhoitopiiri) ja LPSHP sekä Oulun kaupunki. Yhtiön tavoitellaan aloittavan toimintansa vuoden 2020 alusta lukien. Yhtiön rekisteröinti, hallitustyöskentely ja toimitusjohtajan valinta on aloitettu joulukuun 2019 aikana.

PPSHP:llä tulee olemaan yhtiön kirjanpitolain mukainen määräysvalta, ja yhtiö on PPSHP:n tytäryhteisö. In-house-yhtiön liiketoimintaa kehitetään tavoitteellisesti siten, että yhtiöllä on keskeinen asemansa osakkaiden sosiaali- ja terveydenhuollon tietojärjestelmäpalveluiden sekä näihin liittyvien tarpeiden täyttämässä kustannustehokkaasti.

Yhtiö perustetaan 2 601 000 euron pääomalla, osakkeiden ollessa 5 202 kappaletta, seuraavalla tavalla:

Pohjois-Pohjanmaan shp:n kuntayhtymä	4 000 osaketta
Lapin sairaanhoitopiirin kuntayhtymä	600 osaketta
Oulun kaupunki	600 osaketta
Länsi-Pohjan sosiaali- ja terveystalvelujen ja sairaanhoitopiirin kuntayhtymä	1 osaketta
2M-IT Oy	1 osaketta

Yhtiölle maksettava osakkeen merkintähinta on 500 euroa osakkeelta. Osakkeista maksettava merkintähinta merkitään kokonaisuudessaan yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymä merkitsee yllä mainitut osakkeensa apporttinaisuudella. Muut osakkeenomistajat maksavat osakkeiden merkintähinnan rahalla.

Perustamisvaiheessa yhtiöön tulee viisihenkinen hallitus, josta PPSHP:llä on oikeus nimittää kolme jäsentä mukaan lukien hallituksen puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja. Seuraavaksi suurimmilla osakkeenomistajilla Lapin sairaanhoitopiirillä ja Oulun kaupungilla on oikeus nimittää yksi jäsen. Hallitus valitsee yhtiölle toimitusjohtajan.

Osakassopimuksessa sovitaan omistajien välisistä suhteista yhtiön toiminnassa ja sovitaan edellytyksistä ja toimenpiteistä, joilla ohjataan yhtiön liiketoimintaa ja sen kehittämistä. Yhtiön mahdolliset uudet osakkaat liittyvät osakassopimukseen allekirjoittamalla erillisen liittymissopimuksen ja osakaskokouksissa toteutetaan omistajaohjauksista sekä valvontavaltaa yhtiössä.

OHEISAINIESTO:

LPSHP kirje tietojärjestelmähankinnoista

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Kaupunginhallitus päättää

1) hyväksyä Länsi-Pohjan sosiaali- ja terveystalouden ja sairaanhoitopiirin kuntayhtymän hankinnan ja osakkuuden Esko Oy:ssä

2) että, Tornion kaupunki ei osallistu UNA Oy:n Kaari -hankkeeseen

KAUPUNGINHALLITUS:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: Kaupunginjohtaja Timo Nousiainen, 050 092 7111

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus.

Otteet:

LPSHP kirjaamo

vs. perusturvajohtaja Maarit Alalahti

talousoikeus
